které by vedly k nemožnosti provedení díla dle smlouvy. 

4.3 Plochy v okolí místa provádění díla nelze využít jako skládky materiálu. 

V.  Cena a způsob její úhrady 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH: 341 000,00 Kč  

(slovy: Tři sta čtyřicet jeden tisíc korun českých) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

Smluvní strany současně podpisem této smlouvy berou na vědomí, že se v případě poskytnutí 
stavebních či montážních prací ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, (dále jen „ZDPH“), objednateli, použije režim přenesení daňové povinnosti.